## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Instructio practica ...**

De Conversatione Apostolica - A Curatoribus Animarum piè & fructuosè  
instituenda ; Complectens varios & solidos modos juvandi & consolandi  
divisorum Statuum Personas afflictas, praecipuè aegras & captivas ...

**Lohner, Tobias**

**Dilingæ, 1680**

Memb. V. Protestationes S. Caroli Borromei utilissimè Infirmis  
prælegendæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49274](#)

332      *De Apostolica Egrorum*  
potest. Qui cum Patre & Spiritu sancto vivis &  
gnas DEUS in saecula saeculorum. Rx. Amen.

M E M B R U M V.

Protestationes S. Caroli Borromæi utilissim  
Infirmis prælegenda.

### PROTESTATIO I.

**I**N nomine Sanctissimæ Trinitatis, Patris,  
& Spiritus sancti, ego infelix & miser peccator,  
protestor in præsentia tua, ô Angele DEI, affligu  
mihi à Divina Majestate pro ductore, cùm prim  
natus sum, velle & desiderare me mori in ea solare  
& Catholica fide, quam Sancta Romana, & Ap  
ostolica tenet, & profitetur Ecclesia, & in qua omnes  
Sancti, quotquot fuerunt unquam uspiam, moni  
sunt; nec defidero diutius vivere, quām placeat De  
meo, cui omnem meam voluntatem integrè & a  
toto subjicio.

### PROTESTATIO II.

**P**rotestor etiam, ô Angele DEI, desiderare & re  
cedere ex hac vita, cum spe Divinæ misericordia  
sine ulla titubatione in fide, non obstante qua  
que multitudine, & gravitate peccatorum meorum.  
certò sciens, ac firmissime credens, etiam unam so  
lam guttam pretiosissimi Sanguinis Domini nati  
Jesu Christi sufficientem futuram fuisse, non solle  
ut me salvaret, sed universum etiam genus huma  
num, quin & mille mundos, si ita placitum fuisset  
Divinæ suæ Majestati.

### PROTESTATIO III.

**S**imiliter protestor, ô Angele Sancte, petere mei  
intimo corde, participem fieri misericordia Re  
demptoris.

demptoris, & Domini mei JESU, remissionēque omnium peccatorum meorū consequi, sciens, quod ipse eam nulli peccatori quantumvis gravi, & abominabili, neget, ritē contrito & confessō, idque per & propter merita amarissimæ suæ passionis, & mortis, & virtutem pretiosissimi sanguinis sui pro me indignissimo in ligno crucis copiosè effusis; per merita dummodo tandem per ipsius infinitam misericordiam, consequar vitam æternam.

## PROTESTATIO IV.

Terum protestor, Sanctissime mihi Custos supplicare me divinæ pietati, ut dignetur me recipere in numerum eorum, quos ab æterno prædestinavit in suam gloriam: etiamsi oporteret me pati ob peccata mea in purgatorio ad novissimum usq; judicij diem, dummodo tandem per ipsius infinitam misericordiam, consequar vitam æternam.